

## ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Centro Cultural de Múltiplo Uso "Prefeito Pedro Izidro de Medeiros", nº 228, Praça "Prefeito Manoel Paulino dos Santos Filho", Centro, Jardim do Seridó/RN. Cpl-js@outlook.com

## AVISO DE LICITAÇÃO - CHAMADA PÚBLICA AGRICULTURA FAMILIAR - CREDENCIAMENTO Nº 002/2025

A Equipe de Contratação de Jardim do Seridó/RN, torna público e a quem interessar que promoverá a CHAMADA PÚBLICA nº 002/2025 com a finalidade da Aquisição de gêneros alimentícios oriundos da agricultura familiar e suas organizações como: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para a alimentação escolar dos alunos da rede municipal de ensino de Jardim do Seridó/RN. Cuja documentação deverá ser encaminhada, EXCLUSIVAMENTE por meio eletrônico, através do endereço: www.portaldecompraspublicas.com.br, a partir das 10 (dez) horas do dia 23 de julho de 2025. A sessão de abertura acontecerá no dia 14 de agosto de 2024, às 08h01min. O Edital e https://jardimdoserido.rn.gov.br/, site anexos encontram-se no site no www.portaldecompraspublicas.com.br e https://www.gov.br/pncp/pt-br ou através e-mail: cplmjs2021@gmail.com.

Jardim do Seridó/RN, 22 de julho de 2025.

Jaelyson Max Pereira de Medeiros Agente de Contratação